v.
Cena díla

5.1. Cena díla je stanovena dohodou ve výši 438.000,00 Kč, jak vyplývá z cenové nabídky 
zhotovitele, která je přílohou č.l a zároveň nedílnou součástí této smlouvy. DPH (sazba 21 %) 
činí 91.980,00 Kč a celková cena díla včetně DPH činí 529.980,00 Kč (slovy: 
Pětsetdvacetdevěttisícdevětsetosmdesátkorunčeských).

5.2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která jako 
závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást ceny. Cena nesmí být zvýšena bez 
písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.